

TOIMINTASUUNNITELMA kaudelle 1.1. - 31.12.2021

Yhdistyksen 88. toimintavuosi

Yleistä

MMA Helsingin yhdistys edesauttaa Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA:n järjestökuvan kehittämistä ja vahvistamista. Vahvistamme MMA:n asemaa ja tunnettuutta maamme ainoana kaikkia myynnin, markkinoinnin ja oston ammattilaisia edustavana edunvalvonta- ja palvelujärjestönä. Osallistumme aktiivisesti liiton toimintaan ja pidämme yhteyttä muihin MMA:n jäsenyhdistyksiin.

Järjestötoiminnan painopistealueet tulevilla toimintakaudella tulevat olemaan järjestäytymisasteen nostaminen, nuorisotoiminta, jäsenpalvelujen kehittäminen, jäsenten järjestötietouden lisääminen, virkistystoiminnan tukeminen sekä tiedottamisen kehittäminen ja ylläpitäminen. Aktivoimme jäseniä osallistumaan erilaisiin MMA:n, Helsingin yhdistyksen ja muiden paikallisyhdistysten järjestämiin tapahtumiin muistaen uuden Covid-19 viruksen aiheuttaman tilanteen mukaan ja seuraamme toimissamme hallituksen ja THL:n ohjeistuksia.

MMA:n vuoden 2017 strategia ohjaa liiton toiminnan painopisteitä kuluvalle liittokokouskaudella (2017-2021). Strategiatyön tavoitteet tulevat voimakkaasti heijastumaan myös jäsenyhdistysten toimintaan, mm. yhdistysten määrän ja yhdistyksiltä edellytettyihin aktiviteetteihin. Helsingin yhdistys on sitoutunut strategiaan ja tulee suuntaamaan toimintaansa sen mukaan, mitä emoyhdistyksemme määrittelee ydintoiminnakseen. Uusi liittokokous vuosi alkaa elokuussa 2021. Hmma valitsee ehdokkaat MMA:n hallitukseen ja valtuustoon, ehdokkaat ja yhdistyksen äänten käyttäjät päätetään kevätkokouksessa.

Hallituksen toiminta

Kaikki hallitukseen valitut henkilöt toimivat aktiivisesti jossain yhdistyksen toimintaan liittyvässä aktiviteetissa oman kiinnostuksensa ja erityisosaamisensa mukaan. Tehostamme hallituksen työskentelyä ja jaamme vastuuta eri toimintojen hoitamiseksi kaikkien hallitusjäsenten kesken. Olemme tehneet vuosikellon helpottamaan hallitustoiminnan jakoa.

Koulutustoiminta

Helsingin yhdistys ei järjestä säännöllisesti omia koulutuksia, vaan pyrimme aktivoimaan jäseniämme osallistumaan MMA:n kattavaan koulutustarjontaan. Tavoitteena on myös jäsenistön osallistumisaktiivisuuden lisääminen koulutuksiin. Hallitustyöskentelyssä mukana olevien henkilöiden kouluttautumista järjestötoimintaan kannustetaan ja tuetaan.

Virkistystoiminta

Killat järjestävät jäsenistölle monipuolisia ja aktiivisia tapahtumia. Helsingin yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus ostaa rajoitettu määrä Meri-Teijo Golfin pelilippuja omakustannushintaan. Pickala Golfin 3 kpl pelioikeuksia vuokrataan omakustanteisesti.

Yhdistyksen vuoden 2021 pikkujoulut, jo perinteeksi muodostuneet joudutaan perumaan toistaiseksi vallitsevan Covid-19 pandemian vuoksi ja palaamme asiaan niin pian, kun tilaisuuksia on mahdollista turvallista jäsenillemme järjestää.

Lomamökkitoiminta

MMA:n lomamökki toiminta on siirtynyt A-lomien kautta vuokrattaviksi.

MMA:n lomahuoneistot varataan jatkossa memberplus.fi-sivuston kautta. Member+ on akavalaisten liittojen jäsenetuja tarjoava palvelukokonaisuus, jonka kautta voi vuokrata niin MMA:n omia kuin myös muita Akavalaisten liittojen jäsenille tarkoitettuja lomahuoneistoja.

Suurin osa Levirakan huoneistoista siirtyy Member+-palveluun kesäkuun alkupuolella. Helsingin MMA:n huoneistot MeriTeijossa ja Tahkolla jäävät joksikin aikaan MMA:n välitykseen, samoin joitain Levin kohteita hoidetaan MMA:n kautta. Lisätietoja löydät nettisivuiltamme.

Nuoriso- ja opiskelijatoiminta

Nuorisotoimintaa on toteutettu yhdessä MMA:n kanssa vuodesta 2011 alkaen keräämällä aktiivisia nuorisojäseniä ideoimaan uudenlaista toimintaa. Helsingin yhdistys voi nyt sääntöjen puitteissa valita hallitukseensa MMA:n opiskelijajäsenen edustamaan nykyisiä sekä potentiaalisia opiskelijajäseniä ja näin on myös toimittu. Helsingin yhdistyksessä toimii aktiivinen Nuorisotoiminnan tiimi. Toiminnan tavoitteena on saada uusia ja aktiivisia nuorisojäseniä MMA:n ja Helsingin yhdistykseen sekä aktivoida nykyisiä nuoriso- ja opiskelijajäseniä yhdistystoimintaan. MMA:n opiskelijajäsenyys on tärkeä osa nuorisotoimintaa.

Kiltatoiminta

Yhdistys tukee ja kannustaa kilttojen toimintaa mahdollisuuksien ja resurssien mukaan. Killoilta edellytetään aktiivista toimintaa yhdistyksen sääntöjen puitteissa. Kkilttoja yhdistyksessä ovat: Kulttuurikilta, MP-kilta Sales Riders, Golf-kilta, Keilakilta, Seniorikilta ja Viinikilta YourWine & Beer.

Yhdistyksen toimitila

Yhdistyksen toimistona on vuokratila MMA:n tiloissa. Toimistolla ei ole päivystysaikoja, joten kaikki Helsingin yhdistyksen jäsenten asiointi hoidetaan sähköpostilla.

Viestintä

Sähköinen viestintä Jäsenistön tiedottamisen pääviestintäkanava on yhdistyksen kotisivut. MMA:n jäsenyhdistysten käytössä oleva järjestelmä mahdollistaa myös kohdennetun sähköpostin lähetyksen työsuhteisille, yrittäjille, eläkeläisille ja opiskelijajäsenille. Jäsenistön yhteystietoihin pääsy on nimetyillä henkilöillä, eikä yhdistyksen hallituksen jäsenillä ole oikeutta tietoa jakaa eteenpäin. Yhdistyksellä on käytössä sähköpostiosoite helsinki@mma.fi, joka noudattaa samaa muotoa, kuin muiden jäsenyhdistysten sähköpostit. Tapahtumien järjestämiseen käytetään Lyyti -järjestelmää, jonka kautta myös kerätään mahdolliset osallistumismaksut.

Yhdistyksen kotisivut

Kotisivut toimivat reaaliaikaisena tiedotuskanavana jäsenistölle ja muille sidosryhmille. Sivusto päivittyy jatkuvasti MMA:n sisällöillä. Kotisivuilla on myös jokaiselle harrastuskillalle oma sivusto, jossa killat voivat tiedottaa omista tapahtumistaan jäsenistölle. Kotisivuja päivittää ja ylläpitää yhdistyksen tiedottaja, kun ajankohtaisia asioita tulee tiedoksi. Yhdistyksellä on myös oma Facebook-sivusto. Helsingin yhdistys kannustaa kilttoja perustamaan omia sivustojaan sekä harrasteiden pariin ohjaavia Facebook -ryhmiä.